1

Протокол рассмотрения первых частей заявок, поданных для участия в открытом аукционе в

электронной форме № 43-13/А/эф на право заключения договора на выполнение работ по

разработке проектной и рабочей документации объекта: пешеходный бульвар «Студенческий»

(извещение № 1019100000113000001)

г. Красноярск         22 августа 2013 года

Место рассмотрения первых частей заявок:

пр. Свободный, 79, ауд. 31-09.

Присутствовали:
Заместитель председателя комиссии:  Сибин А.П., заместитель проректора по общим

вопросам;

Члены комиссии: Вахтель А.К., заместитель проректора по

капитальному строительству;

 Широкова Е.О., заместитель проректора по

капитальному строительству;

Шестера В.И., заместитель проректора по общим

вопросам;

Стасюк В.А., начальник отдела главного

архитектора СФУ;

Картавцев С.В., заместитель начальника

управления капитального строительства;

Брунов С.Б., начальник отдела экономической

безопасности.

Размещение заказа в форме открытого в электронной форме № 43-13/А/эф на право заключения

договора на выполнение работ по разработке проектной и рабочей документации объекта: пешеходный

бульвар «Студенческий» (извещение № 1019100000113000001) (далее также – открытый аукцион,

открытый аукцион в электронной форме, аукцион) осуществляется в соответствии с Федеральным

законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение

работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон №

94-ФЗ).

Открытый аукцион в электронной форме проводится на электронной площадке: Закрытое

акционерное общество «Сбербанк - Автоматизированная система торгов» (далее – электронная

площадка).

Начальная (максимальная) цена договора: 7 180 947 (семь миллионов сто восемьдесят

тысяч девятьсот сорок семь) рублей.

До окончания срока подача заявок для участия в открытом аукционе в электронной форме до

09 часов 00 минут 19.08.2013 были поданы заявки от двух участников размещения заказа:

Порядковый

номер

заявки

Номер заявки,

присваиваемый

электронной площадкой

Дата и время регистрации заявки на электронной

площадке

1 5615401
16.08.2013

13:03

2 5620822
19.08.2013

04:36

Комиссия, рассмотрев первые части заявок участников размещения заказа на участие в открытом

аукционе в электронной форме в порядке, установленном ст. 41.9 Федерального закона № 94-ФЗ,

единогласно решила допустить к участию в открытом аукционе в электронной форме участников

размещения заказа, подавших заявки под порядковыми номерами 1 и 2.

Подписи:

Заместитель председателя комиссии:  Сибин А.П., заместитель проректора по общим

вопросам;

2

Члены комиссии: Вахтель А.К., заместитель проректора по

капитальному строительству;

 Широкова Е.О., заместитель проректора по

капитальному строительству;

Шестера В.И., заместитель проректора по общим

вопросам;

Стасюк В.А., начальник отдела главного

архитектора СФУ;

Картавцев С.В., заместитель начальника

управления капитального строительства;

Брунов С.Б., начальник отдела экономической

безопасности.

Ректор

ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»        Е.А. Ваганов